



## INDIRAPURAM PUBLIC SCHOOL, INDIRAPURAM

Ref. No. IPS/CIR/2024-25/048

Dated: 14-July-2024

Dear Guardian,

**Subject: Important information related to the School Integrated Program in Association with Physics Wallah – reg.**

As you are aware that Indirapuram Public School introduced a School Integrated Program in association with Physics Wallah for students of Grades 8-10. This initiative aimed to provide an enriched educational experience that supports the holistic development and academic growth of our students.

However, we regret to inform you that the program's initiation this year was delayed, which unfortunately meant that many interested parents could not enroll their children as they had already committed to other engagements.

In response to the popular demand from our parent community, we have decided to defer the launch of this program to the next academic year. The program will now be available starting in January 2025 in all probability.

We remain committed to providing the best opportunities for our students and will continue our efforts towards their all-round development and growth.

Thank you for your understanding and continued support.

Jai Hind!

Dr. Ashish Mittal  
Vice Principal

Ms. Rita Singh  
Director- Principal

प्रिय माता-पिता,

विषय: फिजिक्स वाला के सहयोग से स्कूल एकीकृत कार्यक्रम से संबंधित महत्वपूर्ण जानकारी।

जैसा कि आप जानते हैं कि इंदिरापुरम पब्लिक स्कूल ने ग्रेड 8-10 के छात्रों के लिए फिजिक्स वाला के सहयोग से एक स्कूल इंटीग्रेटेड प्रोग्राम शुरू किया था। इस पहल का उद्देश्य एक समृद्ध शैक्षिक अनुभव प्रदान करना है, जो हमारे छात्रों के समग्र विकास और शैक्षणिक विकास का समर्थन करता है।

हालाँकि, हमें आपको यह बताते हुए खेद हो रहा है कि इस वर्ष कार्यक्रम की शुरुआत में देरी हुई, जिसका अर्थ यह हुआ कि, कई इच्छुक माता-पिता अपने बच्चों का नामांकन नहीं करा सके, क्योंकि वे पहले ही अन्य कार्यों के लिए प्रतिबद्ध हो चुके थे।

हमारे अभिभावक समुदाय की लोकप्रिय मांग के जवाब में, हमने इस कार्यक्रम के लॉन्च को अगले शैक्षणिक वर्ष तक के लिए स्थगित करने का निर्णय लिया है। यह कार्यक्रम अब पूरी संभावना के साथ जनवरी 2025 से उपलब्ध होगा।

हम अपने छात्रों को सर्वोत्तम अवसर प्रदान करने के लिए प्रतिबद्ध हैं और उनके सर्वांगीण विकास और प्रगति के लिए अपने प्रयास जारी रखेंगे।

आपकी समझ और निरंतर समर्थन के लिए धन्यवाद।

जय हिन्द!



डॉ. आशीष मिश्र  
उप-प्रधानाचार्य



श्रीमती रीता सिंह  
निर्देशिका -प्रधानाचार्या